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K300 PS Jr

Un juego sobre ruedas

La K300 PS Junior de Permobil permite a los nifios
unirse a la diversion. La estructura del asiento
totalmente ajustable se adapta al crecimiento

del nifio. Los reposabrazos ajustables, la funcién
eléctrica de elevacién y basculacién del asiento, los
controles programables R-Net y el sistema UniTrack
ofrecen una comodidad adicional. Esta silla de
ruedas eléctrica resistira los golpes y las sacudidas,
y esta disponible en colores elegantes e intensos.

lluminacion
Disponible opcionalmente con iluminacién LED delantera
y trasera de eficiencia energética.

Electrénica
Electrénica R-net: sistema de control inteligente (ICS) con
ajustes programables.

Reposabrazos
Reposabrazos facilmente ajustables para un ajuste c6modo
de la altura, el angulo y la anchura.

Empufiaduras de empuje

Las empufiaduras de empuje vienen de serie con la K300 PS Junior.

Reposapiés

Los reposapiés giran en un solo movimiento, y disponen de
apoyapiés ajustables extremadamente fuertes con varios ejes.
También esta disponible un reposapiernas de una sola pieza.

Basculacion del asiento
Opcionalmente, se puede incluir un ajuste eléctrico o manual

para inclinar el asiento a 45°.

Colores

PHANTOM POPSTAR VULCANO  CUERO TEJIDO

COBOLT  DEEP ONYX
BLUE PURPLE  BLACK
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Especificaciones

Longitud total
Anchura total

Longitud minima de transporte

Altura del asiento (fija)

Altura del asiento
con elevacion eléctrica

Peso total con baterias

Peso maximo del usuario
Anchura del asiento
Profundidad del asiento
Anchura del respaldo

Altura del respaldo

Distancia entre los reposabrazos

Angulo del respaldo - ajustable

Angulo del reposapiernas - ajustable

Capacidad de la bateria

Rango (I1SO 7176-4)

Velocidad maxima

Radio de giro (ISO 7176-5)

Altura del obstaculo

Suspension

Electrénica

Elevacion del asiento eléctrico
Basculacién del asiento eléctrico
Ajuste eléctrico del reposapiernas
Ajuste eléctrico del respaldo
Garantia

1ISO 7176-19/1SO 10542-3
EN12182/EN12184 CE

Tapiceria

RED SINTETICO NEGRO
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1080 mm
620 mm

885 mm
460 mm
460-660 mm
109 kg

76 kg
275-400 mm
250-450 mm
275-400 mm
350-560 mm
regulable
85°-120°

2 x 60 Ah
30-35 km

7 km/h

625 mm

60 - 80 mm
Si

Si

Si

No disponible
No disponible
1-2 afios

Si, probada ante colisiones
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