

K300 PS Jr

¡Preparados, listos, ya!



permobil

K300 PS Jr

Un juego sobre ruedas

La K300 PS Junior de Permobil permite a los niños unirse a la diversión. La estructura del asiento totalmente ajustable se adapta al crecimiento del niño. Los reposabrazos ajustables, la función eléctrica de elevación y basculación del asiento, los controles programables R-Net y el sistema UniTrack ofrecen una comodidad adicional. Esta silla de ruedas eléctrica resistirá los golpes y las sacudidas, y está disponible en colores elegantes e intensos.

Iluminación

Disponible opcionalmente con iluminación LED delantera y trasera de eficiencia energética.

Electrónica

Electrónica R-net: sistema de control inteligente (ICS) con ajustes programables.

Reposabrazos

Reposabrazos fácilmente ajustables para un ajuste cómodo de la altura, el ángulo y la anchura.

Empuñaduras de empuje

Las empuñaduras de empuje vienen de serie con la K300 PS Junior.

Reposapiés

Los reposapiés giran en un solo movimiento, y disponen de apoyapiés ajustables extremadamente fuertes con varios ejes. También está disponible un reposapiernas de una sola pieza.

Basculación del asiento

Opcionalmente, se puede incluir un ajuste eléctrico o manual para inclinar el asiento a 45°.



Especificaciones

Longitud total	1080 mm
Anchura total	620 mm
Longitud mínima de transporte	885 mm
Altura del asiento (fija)	460 mm
Altura del asiento con elevación eléctrica	460-660 mm
Peso total con baterías	109 kg
Peso máximo del usuario	76 kg
Anchura del asiento	275-400 mm
Profundidad del asiento	250-450 mm
Anchura del respaldo	275-400 mm
Altura del respaldo	350-560 mm
Distancia entre los reposabrazos	regulable
Ángulo del respaldo - ajustable	85°-120°
Ángulo del reposapiernas - ajustable	-
Capacidad de la batería	2 x 60 Ah
Rango (ISO 7176-4)	30-35 km
Velocidad máxima	7 km/h
Radio de giro (ISO 7176-5)	625 mm
Altura del obstáculo	60 – 80 mm
Suspensión	Sí
Electrónica	R-net
Elevación del asiento eléctrico	Sí
Basculación del asiento eléctrico	Sí
Ajuste eléctrico del reposapiernas	No disponible
Ajuste eléctrico del respaldo	No disponible
Garantía	1-2 años
ISO 7176-19/ISO 10542-3	Sí, probada ante colisiones
EN12182/EN12184 CE	Sí

Colores



COBALT BLUE DEEP PURPLE ONYX BLACK PHANTOM GREY POPSTAR PINK VULCANO RED

Tapicería



CUERO SINTÉTICO TEJIDO NEGRO

